2024年5月 吉日

四国 JALパック会会員各位

四国JALパック会

会　 長 藤本　正孝

事務局 持木　美奈子

謹啓 新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、２０２４年度 四国ＪＡＬパック会 定期総会・情報交換会を開催いたします。

ご多忙のところ恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１． 定期総会、情報交換会

・開催日 2024年6月26日（水）

・会場 「阿波観光ホテル」

・受付 15：30～

・定期総会 16:00～16:45          5階「クリスタルパレス」

・情報交換会 17:00～18:20          3階「ロイヤルパレス」

２．参加費

・定期総会　　無料

・情報交換会 お１人様　無料（2名様以上でご参加の場合1名様5，000円）

※参加費は当日受付時に現金にてお支払いください。領収証をご用意しております。

３．出欠ご回答方法

　５ 月 ２４ 日 (金) までにご回答ください。

欠席される場合はご回答とあわせて委任状のご提出をお願いいたします。

※Googleフォームを使用しています。

　アクセスできない場合は下記までご連絡ください。

４．その他

クールビズ期間の為、ノージャケット、ノーネクタイでお越しください。

5．お問い合わせ先

四国ＪＡＬパック会事務局（株式会社ジャルパック 国内仕入営業部 四国・本州グループ）

ＴＥＬ：０７０－７４７３－１９３２

Ｅ-mail：west.jalpak@jal.com

営業時間　９：３０～１８：３０（土・日・祝日休業）

以上

〒770-0833 徳島県徳島市一番町3丁目16−3 TEL:088-622-5161

下記ＵＲＬまたはＱＲコードにアクセスいただき

2024年度 四国 JALパック会定期総会・情報交換会開催について

https://forms.gle/P3JextVs7FQBPRks9